8 אורות, אורות התחיה, טו

9 אורות התורה יא, יב

10 ראו לדוגמה ר' צדוק הכהן מלובלין, צדקת הצדיק, קנר; ר' נתן מנמירוב, שיחות הר"ן, קמ.

11 ראו הרב צבי הירש, יש לך כנפי רוח; על אמון האדם בעצמו ובחייו, תשע"ה, עמ' תטז-תכא.

12 רבי ישראל ליפקין מסלנט (תק"ע 1810 - תרמ"ג 1883)

עד שהלכה ונתפסה כפרקטיקה דתית. כדוגמת תנועת החסידות שדרשה כוונה והתחדשות פנימית רוחנית, גם תנועת המוסר יצרה שיטות חינוכיות מפורטות לעבודה נפשית פנימית ולהשתלמות נפש האדם,¹³ אולם הבדל גדול ביניהן.

מסופר ששאלו את ר' ישראל מסלנט מה בין תנועת המוסר לחסידות, שהרי שתיהן שמות דגש על הפנימיות והכוונה, וממריצות להתעלות ולהשתלמות.